03/08/2022 18:23 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2484352

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2484352 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14 / 2022 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.070570/2022-45

João Pessoa-PB, 03 de Agosto de 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Designar os servidores técnico-administrativos: Leandro Bezerra de Melo, SIAPE 1156164;
Carlos Edmilson Silva Dantas, SIAPE 3158149; Jéssica Carolina de Medeiros Noberto,
SIAPE 2872526; e Samuel Rodrigues da Rocha, SIAPE 1544920 para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Comissão responsável pelo processo de escolha do
representante técnico-administrativo junto ao Conselho do Centro de Ciências Sociais.

(Assinado digitalmente em 03/08/2022 18:16 )
ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO

DIRETOR
Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 14, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/08/2022 e o código de verificação:

3a2c578c10

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf